
 

NIP – Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. OLA-MN-32/2023 strana 1 
 
C  S15 

 

DODATEK č. 1  č. dohody OLA-MN-32/2023 

k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců interním lektorem 
a poskytnutí příspěvku v rámci projektu „Podpora odborného vzdělávání 
zaměstnanců II“  ze dne 11.8.2023 
 

 
uzavřené mezi 
  
Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba: Mgr. Milena Vykoukalová, ředitelka Odboru zaměstnanosti Kontaktního 
pracoviště Olomouc 

sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Olomouc, Vejdovského č.p. 988/4, 

Hodolany, 779 00 Olomouc 9  
číslo účtu: 37820811/0710 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: Miele technika s.r.o. 
zastupující osoba: xx 
sídlo firmy (místo podnikání): Šumperská č.p. 1348, 783 91 Uničov 1 
IČO: 26307391 
adresa provozovny: Šumperská č.p. 1348, 783 91 Uničov 1 
číslo účtu: 35-789540257/0100 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 
 

Článek I 
Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce 
a zaměstnavatelem. 

Článek II 
Předmět dodatku 

 
Článek II bod II.6 dohody se mění takto:  
 

Lektoři zajišťující vzdělávání: xx 

 

Článek IV bod IV.1.1 dohody se mění takto:  

 Mzdový příspěvek bude poskytnut za dobu účasti zaměstnanců na vzdělávací aktivitě až 
do výše 50% skutečně vyplacených mzdových nákladů, včetně pojistného na sociální 
zabezpečení, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní 
pojištění, které zaměstnavatel za sebe odvedl z vyměřovacího základu zaměstnanců, přičemž 



NIP - Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. OLA-MN-32/2023 strana 2 
 
   

maximální výše způsobilého výdaje činí 198 Kč na jednoho zaměstnance za každou hodinu 
účasti zaměstnance na vzdělávací aktivitě.1 

 

 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, 
nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany 
v dodatku sjednají. 
 
Je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zaměstnavatel a jedno Úřad práce. 
 
 
Úřad práce České republiky - kontaktní pracoviště Olomouc dne  
 

 
 
 
 

 
1 V případě, že skutečně vyplacené mzdové náklady na jednoho zaměstnance za každou hodinu účasti na VA je vyšší než 198 Kč 

bude mzdový příspěvek počítán z částky 198 Kč / hodina. 



NIP - Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. OLA-MN-32/2023 strana 3 
 
   

.................................................................. 
xx 

Miele technika s.r.o. 

.................................................................. 
Mgr. Milena Vykoukalová 

ředitelka Odboru zaměstnanosti Kontaktního 
pracoviště Olomouc 

 
 
 
Za Úřad práce vyřizuje: xx 
Telefon: xx 
 
 
 


